
  Projekt nr 639/2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXV/……/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie  przekazania środków finansowych  na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Poznaniu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego typu SUV wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji                      

w Ostrzeszowie 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 1 ust. 14) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust. 3 i ust. 4 e 

pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2023 poz. 171 uchwala się,              

co następuje: 

 

§ 1. Miasto i Gmina Ostrzeszów przekaże w 2023 roku środki finansowe w kwocie 30.000,00 

zł (trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

w Poznaniu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV 

wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady i jej przeznaczenia oraz  

rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Ostrzeszów,     

a Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu. 

 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów 

na 2023 rok, w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75405- Komendy Powiatowe Policji. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

/-/ Barbara Gmerek 

 

Sporządziła: Wioletta Anielska 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXV/…/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 

października 2023 roku w sprawie przekazania środków finansowych  na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Poznaniu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV wersji oznakowanej dla 

Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie 

 

 

 

Komendant Powiatowy Policji  w Ostrzeszowie zwrócił się do Burmistrza Miasta               

i Gminy w Ostrzeszowie z wnioskiem o wsparcie finansowe Komendy Powiatowej Policji      

w Ostrzeszowie z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego typu SUV wersji 

oznakowanej. Zakup nowego pojazdu z pewnością przyczyni się do poprawy ładu i porządku 

publicznego, a także ochrony zdrowia i życia obywateli. 

Ustawowym obowiązkiem Miasta i Gminy Ostrzeszów jest dbanie o bezpieczeństwo 

mieszkańców. Aby temu sprostać, niezbędny jest nowy sprzęt. Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego typu SUV wersji oznakowanej  dla Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrzeszowie w kwocie 30.000,00 zł z pewnością będzie sprzyjać poprawie poczucia 

bezpieczeństwa mieszkańców. 

 

 

Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

/-/ Barbara Gmerek 

 

  

 

              

 


